

Team Online Global A/S
Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 33376820

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent



Navn: Michael Sandal

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Team Online Global A/S
Edisonsvej 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 33376820

Stiftet: 17.12.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Bjørn Petersen, formand
Michael Sandal
Hanne Marie Sandal

Direktion

Michael Sandal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Grundlaget for Team Online Global A/S er at eje aktier i datterselskaber samt sikre, at forretningsprocesser, rammer og metoder løbende udvikles i forhold til at understøtte mål, sikre at projekter, såvel planlagte som igangværende, samt besluttede initiativer, forankres, dokumenteres, synliggøres og anvendes i hele koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskab

Selskabets årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017 udviser et underskud på 2.391 t.kr. og en egenkapital på 580 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefrit tilskud på 2.000.000 kr. fra moderselskabet.

Aktiviteter

Team Online Inc.

Aktiviteterne i USA og Canada har gennem tiden vist markedsmulighedernes omfang, hvilket har været målet med investeringerne.

Der pågår fortsat forhandlinger om et frasalg af selskabet og rettighederne til markederne i USA og Canada.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke her ud over indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(968.172)	(2.136)
Personaleomkostninger	1	(1.622.514)	(4.145)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(109.055)</u>	<u>(80)</u>
Driftsresultat		(2.699.741)	(6.361)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(168.727)	(132)
Andre finansielle indtægter	3	2.106	1.339
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(131.389)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		(2.997.751)	(5.214)
Skat af årets resultat	5	<u>606.604</u>	<u>(2.828)</u>
Årets resultat		<u>(2.391.147)</u>	<u>(8.042)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.391.147)</u>	<u>(8.042)</u>
		<u>(2.391.147)</u>	<u>(8.042)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.499	682
Materielle anlægsaktiver	6	137.499	682
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	47
Finansielle anlægsaktiver	7	0	47
Anlægsaktiver		137.499	729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.461	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.581	1.037
Udskudt skat	8	1.659.581	1.053
Andre tilgodehavender		83.230	101
Periodeafgrænsningsposter		0	68
Tilgodehavender		2.053.853	2.259
Likvide beholdninger		947	0
Omsætningsaktiver		2.054.800	2.259
Aktiver		2.192.299	2.988

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		80.151	45
Egenkapital		580.151	545
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	142
Hensatte forpligtelser		0	142
Bankgæld		0	1.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369	96
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.583.779	0
Anden gæld		28.000	252
Kortfristede gældsforpligtelser		1.612.148	2.301
Gældsforpligtelser		1.612.148	2.301
Passiver		2.192.299	2.988
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	45.291	545.291
Valutakursreguleringer	0	426.007	426.007
Øvrige egenkapitalposter	0	2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	(2.391.147)	(2.391.147)
Egenkapital ultimo	500.000	80.151	580.151

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.215.629	3.037
Pensioner	295.784	651
Andre omkostninger til social sikring	15.029	27
Andre personaleomkostninger	96.072	430
	1.622.514	4.145
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.267	80
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	25.000	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	40.788	0
	109.055	80
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.262
Valutakursreguleringer	0	77
Øvrige finansielle indtægter	2.106	0
	2.106	1.339
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.322	44
Renteomkostninger i øvrigt	5.967	14
Valutakursreguleringer	61.967	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	133	2
	131.389	60
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(606.604)	2.828
	(606.604)	2.828

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>kr.</u>	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		876.196
Afgange		(563.937)
Kostpris ultimo		<u>312.259</u>
Af- og nedskrivninger primo		(193.685)
Årets nedskrivninger		(25.000)
Årets afskrivninger		(43.267)
Tilbageførsel ved afgang		87.192
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(174.760)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>137.499</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	51.889	46.534
Afgange	0	(46.534)
Kostpris ultimo	<u>51.889</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(51.889)	0
Valutakursreguleringer	426.007	0
Andel af årets resultat	(151.227)	0
Andre reguleringer	(274.780)	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(51.889)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke indregnet udskudt skat i kapitalandelen i Team Online Inc.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Team Online Inc.	USA	100,0

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(28.968)	(53)
Gældsforpligtelser	0	5
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>1.688.549</u>	<u>1.101</u>
	<u>1.659.581</u>	<u>1.053</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>0</u>	<u>556</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Danske Bank for moderselskabets mellemværende med Danske Bank.

Der er i forbindelse med salget af det tidligere datterselskab Team Online A/S modtaget et krav fra køber. Det vurderes ikke, at kravet vil få væsentlig økonomisk konsekvens.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er deponeret ejerpantebrev nom. 560 t.kr. i bil. Bogført værdi af pantsat bil er 0 kr., da den er solgt til andet koncernselskab.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Sandal Holding ApS, Odense ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.
